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Metalo detektorius WTS6 Walk Through

METALO DETEKTORIUS WTS6 Walk Through

WTS6 – tai pažangus 6 zonų praėjimo metalo detektorius, naudojantis aukšto lygio diskriminavimo
technologiją. Jis tiksliai nustato metalinių objektų vietą, skenuodamas žmogaus kairę, centrą ir dešinę pusę
vertikaliose zonose, o horizontalios zonos leidžia identifikuoti daikto nešimo aukštį.

Westminster praėjimo metalo detektoriai yra patikimi, efektyvūs ir pritaikomi pagal įvairius saugumo
reikalavimus – jie aptinka peilius, ginklus bei kitus metalinius kontrabandinius objektus.

PAGRINDINĖS SAVYBĖS

6 nepriklausomos aptikimo zonos – tikslesniam objektų nustatymui;
Diskriminavimo režimas – padeda atskirti pavojingus objektus nuo nereikšmingų metalinių daiktų;
Iš anksto nustatyti režimai – galima rinktis gamyklinius arba individualiai pritaikytus nustatymus;
Integruotos grindų tvirtinimo kojelės – užtikrina stabilumą ir patikimą veikimą;
Saugu naudoti – nekenkia širdies stimuliatoriams ir nėščiosioms.

PRIVALUMAI

Ratų komplektas lengvam transportavimui ar perkėlimui
Atsarginės baterijos sistema
Optinio pluošto nuotolinis ekranas
Aukščiausios klasės dizainas ir atsparumas aplinkos poveikiui
Eismo reguliavimo šviesos ("Stop & Go")



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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